
ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

COMUNA PODOLENI 

CONSILIUL LOCAL 

 
HOTĂRÂREA 

nr. 34 din 27 iunie 2012 
privind validarea mandatelor consilierilor locali 

 

Consiliul local al comunei Podoleni, judeţul Neamţ; 

Văzând procesul verbal al comisiei de validare, înregistrat sub nr. 1389 din 27 

iunie 2012; 

Văzând rezultatul votului deschis al consilierilor declaraţi aleşi, consemnat în 

procesul verbal al şedinţei de constituire a consiliului local; 

În temeiul dispoziţiilor art. 31 alin.(3)-(5) şi art. 31
1
 din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare şi ale 

art. 6 şi 7 din Regulamentul-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale, 

aprobat prin O.G. nr. 35/2002, aprobată cu modificări şi completări prin Legea nr. 

673/2002; 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 ART. 1 

Se validează mandatele de consilieri în CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI 

PODOLENI, pentru următorii: 

(1) ALEXANDROAIA ION; 

(2) ALMAŞANU MIHAI; 

(3) APETRE MARIA; 

(4) ARCHIP ANDREI-ADRIAN; 

(5) ARON CONSTANTIN; 

(6) BOCANCEA IOAN; 

(7) BUHUŞANU BOGDAN; 

(8) GRASU ADRIAN-NICOLAE; 

(9) HUMĂ GHEORGHE; 

(10) IFTIME PETRU; 

(11) MIHAI PETRICĂ; 

(12) PLOSCARU DORIN; 

(13) PRICOPE NICOLAE; 

(14) STAN NECULAI; 

(15) STOIAN MIRCEA. 

 

 



ART. 2 

Cu drept de plângere la Tribunalul Neamţ – Secţia a II-a civilă, de contencios 

administrativ şi fiscal, în termen de 5 zile de la adoptare sau, în cazul celor absenţi de la 

şedinţă, de la comunicare. 

 
PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ, 

Constantin Aron 

 
 Contrasemnează: 

Asistent Archip Andrei-Adrian SECRETAR, 

Asistent  Buhuşanu Bogdan Anca-Lenuţa Iovu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


